
Zarządzenie  Nr 130/2013 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 22 lipca 2013 r. 

 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-

odbiorczej likwidowanych szkół podstawowych w Orzełku i Kołodziążu 

    Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r.poz. 594 z późn. zm. Oraz art.26 ust.1,2 i 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (Dz.U.Nr  121, poz.591 z późn.zm.) w związku z Uchwałą Nr XXIII/156/2013 Rady 

Gminy Sadowne z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Orzełku,  Uchwały Nr  XXII/155/2013 Rady Gminy Sadowne z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie 

likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Kołodziążu, zarządzam co następuje: 

          §1. 

Powołuje się komisję w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Katarzyna Kalbarczyk 

2. Członek komisji – Ewelina Jakubowska 

3. Członek komisji  - Arkadiusz Wrzosek 

4. Członek komisji – Anna Stawiarz 

§2. 

Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe: 

1. Środki trawłe 

2. Środki trwałe w używaniu 

3. Pomoce naukowe 

4. Zbiory biblioteczne. 

           §3. 

Zobowiązuje komisję do : 

a) Przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych, 

b) Dokonanie ostatecznej wyceny składników majątkowych, 

c) Sporządzenie rozliczenia inwentaryzacji, 

d) Przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do referatu finansowo-księgowego. 



     §4. 

Przyjmuje się dzień 31 sierpnia 2013 roku jako termin zakończenia prac przez komisję 

inwentaryzacyjną. 

 

§5. 

Przejęcie majątku likwidowanych szkół w Orzełku i Kołodziążu na rzecz Gminy Sadowne nastąpi na 

podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


